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      Forskare inom klimat- och miljö verkar se värdet i att dela data (Swedish)
En av SND:s domänspecialister är Ida Taberman, specialist på klimat- och miljödata. Vi ringde upp Ida och bad henne berätta om vad hon gör i rollen som domänspecialist, synen på öppna data inom hennes domän och om vägen framåt för öppen vetenskap...
… En av SND:s domänspecialister är Ida Taberman, specialist på … SND:s domänspecialister fungerar som nationella resurser med uppdrag att stötta SND:s huvudkontor, de lokala … på SLU och samordnare inom den nationella infrastrukturen SITES (Swedish Infrastructure for Ecosystem Science) har hon …


    PID-tjänster (DOI, ePIC) (Swedish)
En beständig identifierare (PID) är en unik och beständig digital referens som gör det möjligt att hitta och återanvända digitalt material. PID:ar används för att referera till digitala objekt som dokument, webbsidor, filer och annat. Dataset som...
… objekt som dokument, webbsidor, filer och annat. Dataset som deponeras och görs tillgängliga via SND förses med beständiga identifierare av typen Digital …


    KNOWeSCAPE ska skapa nya interaktiva kunskapskartor (Swedish)
SND har gått in i ytterligare ett europeiskt samarbete, kallat KNOWeSCAPE. Syftet med projektet är att skapa interaktiva kunskapskartor som ska underlätta analysen av stora kunskapsmängder och av de system som finns för att organisera och strukturera...
… SND har gått in i ytterligare ett europeiskt samarbete, … skapa interaktiva kunskapskartor som ska underlätta analysen av stora kunskapsmängder och av de system som finns för … är SND:s föreståndare Hans Jørgen Marker (h.j.marker@snd.gu.se) och professor Martin Rosvall …


    Skånes Metadatabas för Epidemiologi bidrar till att forskningsdata kan återanvändas (Swedish)
Ett mycket stort antal epidemiologiska undersökningar har genomförts vid Lunds universitet och Region Skåne. De bakomliggande datamaterialen är en värdefull resurs som, om de får etiktillstånd, kan återanvändas för nya studier med angränsande eller...
… resurs som, om de får etiktillstånd, kan återanvändas för nya studier med angränsande eller helt nya frågeställningar. Under de senaste decennierna har det genomförts ett stort antal … Skåne, BBMRI.se och Svensk Nationell Datatjänst (SND) har en katalog med översiktliga beskrivningar av …


    Summer School in Empirical Research Methods (SSERM) (Ej angivet)
The Summer School in Empirical Research Methods welcomes PhD students and postdocs from partner and non-partner institutions, and from the University of St. Gallen. The SSERM is a new and high-calibre 2-week integrated programme teaching methodology...
… The Summer School in Empirical Research Methods welcomes PhD students and postdocs from … institutions, and from the University of St. Gallen. The SSERM is a new and high-calibre 2-week integrated programme … all over the world. The SSERM offers an attractive course-based learning atmosphere on different aspects of empirical …


    Reminder: Support for transnational access to official microdata – call for research proposals under the FP7 EU project "Data without Boundaries" (DwB) (Ej angivet)
Reminder: Support for transnational access to official microdata – call for research proposals under the FP7 EU project "Data without Boundaries" (DwB) To enhance access across borders to official microdata, the FP7-funded Data without Boundaries...
… for transnational access to official microdata – call for research proposals under the FP7 EU project "Data without … Depending upon the Research Data Centre, available datasets are business data and household surveys considered to … to apply. The deadlines for submitting proposals are 15th of April, 15th June and 15th of October 2014. Please, …


    Checklista för datahanteringsplan (Swedish)
Som stöd i arbetet med att utforma en datahanteringsplan kan du använda SND:s checklista. Checklistan kan hjälpa till att identifiera vilka olika delar av datahantering som är relevanta för ett specifikt forskningsprojekt, och är särskilt anpassad...
… med att utforma en datahanteringsplan kan du använda SND:s checklista. Checklistan kan hjälpa till att … för ett specifikt forskningsprojekt, och är särskilt anpassad till de förhållanden och regelverk som är aktuella för … (PDF) Checklistan på engelska (PDF) Checklistan är avsedd att kunna användas för en fullständig plan för ett helt …


    Datapusslet – vilka bitar måste finnas på plats? (Swedish)
För att forskningsdata som samlas in i ett forskningsprojekt slutligen ska bli sökbara, användbara och bevarade på lång sikt är det många bitar som behöver komma på plats. Under denna nätverksträff tittar vi närmare på vilka dessa pusselbitar är med...
… denna nätverksträff tittar vi närmare på vilka dessa pusselbitar är med utgångspunkt i forskningsdatalivscykeln. … Azzopardi Utveckla DAU-verksamheten - DAU-stödgruppen vid SND När: 16 mars, kl. 13.00-15.30 Var: Nätverksträffen hålls … Elisabeth Strandhagen via elisabeth.strandhagen@snd.gu.se . … Datapusslet – vilka bitar måste finnas på plats? …


    Tillgänglighetsredogörelse (Swedish)
Svensk nationell datatjänst (SND) står bakom webbplatsen snd.se och vi vill att så många som möjligt ska kunna använda den. Den här sidan beskriver hur webbplatsen uppfyller lagen om tillgänglighet till digital offentlig service. Den beskriver också...
… Svensk nationell datatjänst (SND) står bakom webbplatsen snd.se och vi vill att så många som möjligt ska kunna … motsvarar nivå AA i standarden Web Content Accessibility Guidelines version 2.1. Vi är medvetna om att vi ännu inte …


    Workshop: ”Building the capabilities for a professional RDM support service”.  (Swedish)
5 december anordnas denna workshop för SND-konsortiet, dvs Göteborgs universitet, Karolinska institutet, Lunds universitet, Stockholms universitet, Sveriges lantbruksuniversitet, Umeå universitet och Uppsala universitet. Målgruppen är...
… 5 december anordnas denna workshop för SND-konsortiet, dvs Göteborgs universitet, Karolinska … på Karolinska institutet, Solna och kommer att ledas av Angus Whyte och Shanmugasundaram Venkataraman från Digital … ”Building the capabilities for a professional RDM support service”. …
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Göteborgs universitet
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